

Szanowni Państwo!

Długo nie odzywaliśmy się, zatem nadrabiamy zaległości ponieważ mamy dla Państwa ważną wiadomość – w czerwcu spotykamy się na Forum Pracowników Administracji Uczelni. Jest to poszerzona o inne obszary uczelnianej administracji kolejna siódma edycja Forum Dziekanatów. I – aby skorzystać z pięknej pogody – odbywa się latem, a nie jak dotychczas zimą.

Przygotowaliśmy dla Państwa ponadto jeszcze kilka innych informacji na temat tego, co się u nas dzieje.

Redakcja



Newsletter 17.05.2023

Forum Pracowników Administracji Uczelni, 15-16.06.2023

15-16 czerwca 2023 roku odbędzie się Forum Pracowników Administracji Uczelni – tym razem zdecydowaliśmy się wyjść poza dziekanaty i przygotować coś ciekawego dla osób pracujących w różnych działach uczelnianej administracji. Będzie: dużo rozwiązań informatycznych, spora dawka praktyki, planowanie zajęć i sprawy projektowe. Ponadto dowiemy się o planach i strategiach najważniejszych instytucji kształtujących administrację szkolnictwa wyższego. Forum odbędzie się w formule stacjonarnej w Warszawie. Gościć nas będzie Akademia Leona Koźmińskiego. [Zapraszamy do rejestracji!](#)

Nowe technologie i centralna rekrutacja – konferencja OPTeam

24-25 maja 2023 roku odbędzie się [XII edycja Ogólnopolskiej Konferencji „Nowe technologie IT. Dostępność cyfrowa Uczelni”](#). Wydarzenie skierowane jest do osób zarządzających i odpowiedzialnych za informatyzację uczelni w Polsce. Nasze Stowarzyszenie reprezentowała będzie [Grażyna Maszniew](#), która wygłosi referat "Centralna rekrutacja projekt zapowiadany przez MEiN z perspektywy uczelni".

Seminarium Sekcji Projektowej

6 marca odbyło się seminarium [Sekcji Projektowej](#) poświęcone [sprawom ...projektów](#). Udział w nim wzięło ponad 80 osób. Poza sporą dawką wiedzy dodatkowym atutem wydarzenia było znaczne powiększenie składu sekcji w strukturach Stowarzyszenia. Seminarium zorganizowały współzałożycielki sekcji – [Katarzyna Markiewicz-Śliwa](#) i [Ewa Mendec](#). Partnerem wydarzenia był alians EURECA-Pro (The European University on Responsible Consumption and Production).

Dziekanat z Chatem?

W ostatnim czasie zaangażowaliśmy się w dwa inne wydarzenia. Stowarzyszenie było partnerem wydarzenia „ChatGPT w edukacji – ewolucja, czy rewolucja” zorganizowanego przez Akademię Leona Koźmińskiego. I my [przygotowaliśmy z tej okazji informację z wykorzystaniem słynnego czatu](#). Stowarzyszenie reprezentował na tym spotkaniu koordynator [Sekcji Informatycznej Dariusz Wronikowski](#).

Forum Administracji UAM

To z kolei inicjatywa, która wypączkowała z Forum Dziekanatów UAM. Obserwujemy tu podobny rozwój, jak w przypadku naszego Stowarzyszenia, które z dziekanatów systematycznie poszerza swoją działalność o inne obszary administracji. Forum Administracji UAM jest inicjatywą szczególną – łączy w sobie całą społeczność pracowników wspierających działanie UAM. Pierwszego dnia tego wydarzenia gościnnie wystąpiła [Katarzyna Górak-Sosnowska](#) opowiadając o synergjach w uczelnianej administracji.

Gratulujemy!

Na Uniwersytecie Gdańskim powstało Forum Dziekanatów i Biuro Dziekana Uniwersytetu Gdańskiego. Przewodniczącą Forum została Szefowa Komisji Rewizyjnej naszego Stowarzyszenia – [Katarzyna Rynkowska](#). Gratulujemy i życzymy powodzenia!

Azure Poland Central

Wyższy poziom chmury - 16 maja Microsoft ogłosił otwarcie regionu przetwarzania danych w Polsce. Inwestycja stwarza duże możliwości rozwoju gospodarczego nie tylko dużych przedsiębiorstw, ale także start-upów. Otwiera też nowe możliwości dla zapewnienia bezpieczeństwa zarówno w odniesieniu do działalności biznesowej, jak i bezpieczeństwa kraju. I choć transformacja cyfrowa jest dziś ważnym czynnikiem przewagi konkurencyjnej, eksperci podkreślają rolę człowieka, jako twórcy i osoby zdolnej elastycznego działania i podejmowania decyzji opartych na intuicji.

Nie mogło zabraknąć nas na tym wydarzeniu. Nasze Stowarzyszenie reprezentowała Lidia Tomaszewska. A z [Microsoft Polska](#) widzimy się już wkrótce na Forum Pracowników Administracji Uczelni.

Rozpoczęła działalność Sekcja ds. Kształcenia

W strukturach Stowarzyszenia pojawiła się kolejna sekcja – [Sekcja ds. Kształcenia](#). Koordynatorką sekcji jest [Judyta Kotarba](#). Mamy teraz już 7 sekcji: edukacyjną, ds. ewaluacji działalności naukowej, informatyczną, prawną, projektową i stypendialną. Zapraszamy do dołączania!

Artykuły branżowe

B. Mroczkowska, [Dziekanat maile pisze....](#), 18.02.2023

M. Maćkowiak-Kruczek, [Forum Administracji UAM, czyli niebędący obecni](#), 09.03.2023

K. Górak-Sosnowska, [Nie tylko dziekanaty! Ruszyła Sekcja Projektowa](#), 19.03.2023

D. Wronikowski, [Czy powinniśmy przygotowywać się na nową usługę „Moje Indywidualne Konto Edukacyjne”?](#), 27.04.2023

A. Stoczkiewicz, [Zmiany KPA w zakresie zrzeczenia się prawa do odwołania od decyzji](#), 10.05.2023

Stowarzyszenie Forum Dziekanatów

ul. Rakowiecka 34 (gmach SGH)

02-521 Warszawa

KRS: 0000756347

Data założenia: 6 listopada 2018

Liczba członków: 230

Redakcja newslettera: [Katarzyna Górak-Sosnowska](#), [Barbara Mroczkowska](#), [Marek Obszański](#), [Albert Skibiński](#), [Ewa Wiśniewska](#)

Copyright © 2023 Stowarzyszenie Forum Dziekanatów, All rights reserved. Otrzymujesz tę wiadomość ponieważ zapisałeś się do naszego newslettera. Jeżeli nie jest Pan(i) zainteresowany/a otrzymywaniem maili, może Pan(i) wypisać się z listy.

Nasz e-mail to: stowarzyszenie@forum-dziekanatow.pl

